Wł.

T E A- TL" ZR. A.

Wielki. Dziś: „Gioconda” (występ panny Zofji
Pilz). Jutro: „Halka”.—hozmaitosci. Dziś: „Bezczel
ni”. Jutro: „Skrytka”, „Psyt” (1-y raz) i „Model na
bohaterkę”. — Małp. Dziś: „Porucznik Szykowski”
(1-y raz)/Jutro: „Porucznik Szykowski”.

Dolina Szwajcarska.
W niedziele, dnia 16 (28) lutego 1886-go roku.

^OJNTOKMFŁT
Orkiettry łł arutuunkięj pod dyrekcją

Adolfa Sonnenfelda.
Wejście kop. 30.—Początek o godzinie 4 i pół po

południu.

Komitet Resursy Kupieckiej
ma honor zawiadomić, że na zapowiedziany wie- j
czór tańcujący w dniu 6 marca r. b. odbyć się ma- j
jący, osobne zaproszenia rozsyłane nie będą.

45, przy niniejszem załączam.

Stałe moje zamieszkanie w N. N. (wypisać miejsce zamieszkania). Pisałem .dnia . . .
(wypisać dzień, miesiąc i rok), podpisać wyraźnie imię i nazwisko. 299r

podaje do powszechnej wiadomości, iż w Kancelarji Ząrządu Księztwa Łowickiego w Skier
niewicach, dnia 18 (30) Marca 1886 r., o godzinie 10-tej’ rano, na risico niewypła
calnych nabywców, odbywać się będzie głośna in plus licytacja, oddzielnie na sprzedaż nie-

...................di przy folwarku Skierniewickim, w gmii® Skiemiewka, powiecie

MAJI ILIKI
znaczny transport Mąjolik po cenach bardzo
przystępnych, nadszedł świeżo do składu pieców i ko

w Biu
rze Ogłoszeń pp. Bajchman i Frendler, ulica
Senatorska Ki 26. 394R

Niniejszem mamy zaszczyt donieść, że sprzedaż wysortowanych
wyrobów naszych zakładów, powierzyliśmy P. W. PACZKOWSKIEMU.

ZAKŁADY ŻYRARDOWSKIE.

podaje do powszechnej wiadomości, że w biurze tegoż Zarządu w Skierniewicach, dnia I
27 Lutego (11 Marca) 1886 r. t. j. we Czwartek, o godzinie 10 zrana, odbywać się będzie
publiczna in plus licytacja, na sześcioletnie licząc od 1 (13) Stycznia 1886 r. wydzierżawię-
nie dochodu z propinacji dworskiej, t. j. prawa "sprzedaży trunków w karczmach dworskich j
do dominium Księztwa Łowickiego należących, w następujących miejscowościach:

W powiecie Łowickim, gminy Łyszkowice, w karczmie dworskiej w Fszczono- i
wie, od rocznej ceny dzierżawnej rubli czterysta pięćdziesiąt (rs.

Szczegółowe warunki dzierżawne względem wymienionego dochodu z propinacji dwór- ;
skiej, mogą być przejrzane w biurze Zarządu Księztwa, każdodzieunie w godzinach służ- ,
bowych.

Skierniewice d. 4 (16) Lutego 1886 r. i
Referent Zarządu Księztwa.

5r DO SKŁADU

STANISŁAWA BADMANN,
przy ulicy Elektoralnej J4 5,

naprzeciw Banku
nadszedł świeży transport

obekCkośŁc?o^PPS,Va * ACĄ5 ulica, Marszałkowska J& 140,
1^ Kanoniczek. pomiędzy Świętokrzyską i Placem Zielonym.

___________ WYŁĄCZNA SPRZEDAŻ HURTOWA.